'qr* CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PORTARIA N° 23, de 10 de fevereiro de 2020

Autoriza os servidores David Calça,
Gerson S. Nakamura e Odiei Generoso, a
participar de evento em Santa Helena-PR.

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições
que lhe conferem disposições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Autorizar os servidores David Calça, Controlador Interno,
Gerson S. Nakamura, Contador e Odiei Generoso, Contador, a participar do
evento "Curso entrega de Contas: PCA, PAF e Encerramento de Mandato",
promovido pelo TCE/PR, na cidade de Santa Helena, no dia 14 de fevereiro de
2020.

Art. 20  - Para conduzir o veículo da Câmara Municipal, placa AXS-
3321, fica designado o servidor David Calça.

Art. 30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, 1 iro de 2020.

ANT0,410 Zól0
Presidente5lá Câmara Municipal

Publicação:
* órgão Oficial Eletrônico do Município de

Toledo n° 2.518 de 11.02.2020, pág 7

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3642F5ECDDB8CBC1CC57DC0BBAC1EE56 CODIGO DO DOCUMENTO: 059454
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 023/2020
AUTORIA: Poder Legislativo